宁夏回族自治区党委老干部局 2023 年

自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委人民政府关于全

面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕 9 号）有关要

求，现将 2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区党委老干部局

2023 年 2 月 21 日

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 老干部活动费(局本级合并)

主管部门
中共自治区委员会老

干部局
实施单位

中国共产党宁夏回族

自治区委员会老干部

局

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 348.70 其中：年度资金总额 182.70

其中：

本级资金

资金总额 182.70

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 182.70
其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

依据自治区党委老干部局"三定"方案，坚持做好离退休干部工作，一是全力抓好离退休干部党的建

设，推进实施“党建聚力”行动，强化政治引领，认真落实老同志阅读文件、通报情况、参观学习等制

度；二是做好走访、慰问、探望离退休人员慰问工作；杂志印刷；举办好全各类培训班；组织好离退休

干部参观考察活动；按时召开情况通报会；做好表彰奖励活动等。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

全区老干部局处长会议 150 人*1 天

组织全区离退休干部志愿服务活动 15 场左右

省级及厅级离退休干部区内参观考察 3次

省级离退休干部区外参观考察 1次

离退休干部慰问活动 30 人次

离退休干部大型活动、文艺汇演、成果展示活动等 3次

12-质量指标 离退休干部活动项目完成率 100%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 省级离退休干部活动费 182.7 万元

2-效益指标 21-经济效益 无 无

22-社会效益 提升离退休干部政治待遇和生活待遇 效果显著

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 指导离退休干部活动开展，丰富离退休干部精神文化生活 稳步提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度党委政府及广大离退休干部满意度 满意度≥90%以上

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 离退休干部党工委工作经费

主管部门
中共自治区委员会老

干部局
实施单位

中国共产党宁夏回族

自治区委员会老干部

局

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 200.00 其中：年度资金总额 100.00

其中：

本级资金

资金总额 100.00

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 100.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

深入贯彻落实中办《关于加强新时代离退休干部党的建设工作的意见》，加强离退休干部政治建

设、思想建设、组织建设，推进离退休干部党支部规范化建设，创建“示范党支部”，对离退休干部

党支部书记、离退休党员进行教育培训，进一步提升离退休干部党的建设工作水平。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

开展“示范党支部”补助经费 35 万

举办离退休干部党支部书记培训班
450 元/人·天×125 人

×2 天

全区离退休干部党员骨干培训班
450 元/人·天×200 人

×3 天

全区离退休干部党组织订阅《离退休干部党支部学习参考》1400 份左右

《塞上金秋》杂志印刷费 全年共 4期

塞上金秋宣讲团宣讲活动费 350 场左右

离退休干部专题辅导报告会、精神通报会等 10 场

12-质量指标 离退休干部活动项目完成率 100%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 离退休干部党工委工作经费 100 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 老干部工作社会影响力 不断扩大

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 指导离退休干部活动开展，丰富离退休干部精神文化生活 稳步提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度广大离退休干部满意度 满意度≥90%以上

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 网络使用及网站维护费用

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位

中国共产党宁夏回族自

治区委员会老干部局

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 16.00 其中：年度资金总额 6.00

其中：

本级资金

资金总额 6.00

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 6.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标
做好门户网站维护，按期进行等保测评，有效保护门户网站不出现安全问题。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标 区党委老干部局门户网站 1 年

12-质量指标 网络建设与维护完成率 100%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 网站建设维护 6 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益

大力宣传离退休干部先进党组织和优秀离退休干部党员的

先进事迹，广泛宣传离退休干部工作的重要意义，在全社会

形成关心离退休干部、关注离退休干部工作的良好氛围

社会反响率达到 90%以上

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 全年给老干部服务提供便利 逐步提高

3-满意度指标 31-服务对象满意度用户对门户网站及微信服务平台的满意度 满意度≥95%以上

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 关心下一代工作经费

主管部门 中共自治区委员会老干部局 实施单位

中国共产党宁夏

回族自治区委员

会老干部局

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 260.00 其中：年度资金总额 110.50

其中：

本级资金

资金总额 110.50

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0.00

其中：财政拨

款
110.50

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

关爱青少年法治及科普教育引导，培养社会主义核心价值观教育中发挥“五老”的重要作用，加强帮

扶工作和组织队伍建设，开展活动有力量、关心关爱有实效的目标。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标 11-数量指标

保障“五老"正常办公费 20 万元

发放”五老“人员工作补贴 20 万元

全区五市关工委系统骨干培训班 3天*60人*450元

全国关工委工作电视电话、全国关工委宣传工作电视

电话会议场地租赁费
5 天

关工委各类主题教育活动、表彰大会、宣传报道等 全年

关工委基金委公益活动 1 场

“业缘型”党支部主题党日活动 5 次

租用办公场地 34 万元

全区五市关工委系统五老宣讲员培训班 3天*50人*450元

12-质量指标 关心下一代各项工作完成率 100%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 关心下一代工作经费 110.5 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益
围绕中心，服务大局，突出重点，协调和服务保障“五老”投身关心下

一代工作，为党和国家事业增添正能量
效果显著

23-生态效益 无 无

24-可持续影响
协调和服务保障“五老”投身关心下一代工作，为党和国家事业增添正

能量
稳步提升

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
老同志、青少年群体对开展的各类活动的满意度 满意度≥95%以上

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 离退休干部春节慰问金

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位

中国共产党宁夏回族自治区

委员会老干部局

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 200.00 其中：年度资金总额 95.00

其中：

本级资金

资金总额 95.00

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 95.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

拟于 2023 年春节前夕，按照相关标准，对省级离退休干部及其遗孀、区直部门离休干部和区直部门生活

困难离退休干部进行集中慰问。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

区直单位离休干部 区直单位 500 人左右

省级干部及遗孀 60 人左右

慰问区直机关生活困难离退休干部 170 人左右

12-质量指标 离退休干部活动项目完成率 100%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年春节前

14-成本指标 离退休干部春节慰问金 95 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 春节期间提升慰问满意度 效果显著

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 送去党委政府的关心和新春祝福，让离休干部安享晚年稳步提升

3-满意度指标31-服务对象满意度离退休干部满意度 95%以上

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 老干部协会活动经费

主管部门
中共自治区委员会老

干部局
实施单位

中国共产党宁夏回族自治

区委员会老干部局

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 50.00 其中：年度资金总额 20.00

其中：

本级资金

资金总额 20.00

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 20.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标
为区直机关离退休干部体育活动提供必要保障；为老年书画函授提供课酬保障。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

老年体协开展各类比赛 4场

宁夏书画函授专修学院教学课酬 300 人次

12-质量指标 举办各类书画展完成率 100%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 老干部协会活动经费 25 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 促进老干部协会各项业务正常开展 效果显著

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 促进离退休老干部精神文明建设 稳步提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度老同志对开展的各类活动满意度 90%以上

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 老干部活动经费

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位 宁夏老干部活动中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 198.00 其中：年度资金总额 84.15

其中：

本级资金

资金总额 84.15

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 84.15

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

一是建设具有离退休干部党建工作特点的专业性、区域化党建服务阵地，为全区离退休干部工作提

供样板。二是进一步做好中心活动的“三缘型”离退休干部党支部服务管理工作，增强党员的党性观念、

组织观念、归属感。三是创新举办各类兴趣养成提高班，开展好各类文体比赛、文娱活动，进一步丰富

区直单位离退休干部精神文化生活；四是组织开展各类离退休干部志愿服务活动，引领离退休干部为党

和人民事业增添正能量；五是做好活动中心大楼维护和正常运行工作，为离退休干部营造良好舒适的学

习活动环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标 11-数量指标

“地缘型”省级离退休干部活动费用 100 人

“趣缘型”党支部党组织活动 6次

“趣缘型”党支部主题党日活动 4次

“趣缘型”离退休干部党支部书记、委员

学习考察
2次

办各类展演展览活动 4场

部分区直单位、外市县“地缘型”离退休干部党员活动费

用
4次

组织开展大型“三缘型”离退休干部志愿服务活动费用 2次

12-质量指标 做好离退休干部活动的服务和管理 效果显著

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 老干部活动经费 84.15 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 做好离退休干部日常活动的服务管理工作 效果显著

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 丰富老干部精神文化生活，引导老干部发挥正能量 稳步提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度省级、区直单位离退休干部满意度提高。 超过 95%

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 离休干部活动管理经费

主管部门
中共自治区委员会老干部

局
实施单位

宁夏回族自治区离职

干部休养所

项目属性 03-多年期延续性项目 项目期 3年

项目总额 100.00 其中：年度资金总额 50.00

其中：

本级资金

资金总额 50.00

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 50.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

保障区属破产改制企业离休干部政治待遇、生活待遇，把精准服务理念贯穿到工作的全过程，一是针

对离退休干部整体进入“后双高期”的实际，探索总结出 2558 服务模式，深入推进离休干部“一人一策”

工作，为离休干部精准服务，二是走访慰问，将省级离退休干部中开展志愿服务活动，三是结合送学上门，

组织包括本所退休党员，登门为离休干部过政治生日，重温入党誓词，四是服务保障，服务保障老领导参

见党委政府召开的各种会议，组织开展党日活动。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

半年慰问离休干部 约 130 人

春节慰问离休干部 约 130 人

离退休干部订阅报纸 约 130 人

离休干部订生日蛋糕 约 130 人

离退休干部主题党日活动、离休干部政治生日等活动 10 次

离退休干部去世慰问 20 人

为区内居住离休干部购买家政服务 1 次

离退休干部住院看望慰问 25 人

12-质量指标 离退休干部慰问、政府购买服务、生活待遇保障完成率 100%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 离休干部活动管理经费 50 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 指导离退休干部党组织开展活动 效果明显

23-生态效益 无 无

24-可持续影响
离退休干部生活保障持续稳定不间断，离退休相关工作质量稳步

提升
离退休工作稳步提高

3-满意度指标
31-服务对象满意

度
离退休干部、遗孀对服务工作的满意度 满意度达到 95%

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 离休干部遗孀生活困难补助费

主管部门
中共自治区委员

会老干部局
实施单位

宁夏回族自治区离职干部休

养所

项目属性
03-多年期延续

性项目
项目期 3年

项目总额 129.00 其中：年度资金总额 29.00

其中：

本级资金

资金总额 29.00

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 29.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标
保障区属破产改制企业 53 名离休干部遗孀生活困难补助费按月足额发放及部分遗孀生活困难帮扶。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

离休干部遗孀补助发放月数 12 个月

特困遗孀补助费 1 年

慰问易地离休干部 8 人

12-质量指标 遗孀生活补助发放到位 每月 15 日前

13-时效指标 按照年初计划按月按季度支付生活补助 按月支付

14-成本指标 发放遗孀生活困难补助费 29 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 落实自治区规定到位 效果显著提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 持续关心离退休干部遗孀，持续关注遗孀生活水平 遗孀生活水平持续提高

3-满意度指标 31-服务对象满意度离休干部及遗孀对干休所工作的满意度 满意度达到 95%以上

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2023 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏老年大学教学经费

主管部门
中共自治区委员会老干

部局
实施单位

宁夏老年大学服务中

心

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 934.00 其中：年度资金总额 587.00

其中：

本级资金

资金总额 587.00

其中：

转移市县（区）资

金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 587.00
其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

此项经费保证宁夏老年大学教学工作的正常进行，保障校园文化建设正常进行，将宁夏老年大学建设

成为教师团队专业，校园文化多元，教学成果突出的西北一流的全国示范性老年大学。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标
11-数量指标

按照 6个系分别编排教学大纲 50 册

毕业证书 5000 张

大学讲座开展 10 场

进行编排、校对、制作封面等 20 册

精品课录制 60 节

开展教学班 350 课次

康养保健体系建设 4 专业

远程教育精品课 120 节

志愿者意外伤害险 200 名

12-质量指标 培训合格率 98%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标

350 个教学班，一学年 2个学期、每学期 17 次课 261.8 万元

按照 6个系分别编排教学大纲 4.5 万元

成立康养保健体系 38.19 万元

大型活动承办、药品购置、健康班主任酬金，组织学员外出采风39.24 万元

大学讲座开展 30 万元

对 350 个班级教学计划进行编排、校对、制作封面等 0.48 万元

教辅人员工作补贴 55.42 万元

教研培训课培训费、分校及教学点经费、校历编订、教材库建设

等
53.97 万元

结业学员毕业结业证书，表彰奖励 30 万元

精品课录制 30 万元

劳务派遣合同 9 万元

优秀志愿者表彰 0.4 万元

远程教育精品课 30 万元

志愿者意外伤害险 4 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 老年大学教学成果 效果显著

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 促进教学成果建设 逐步促进

3-满意度指标
31-服务对象满意

度
老同志对开展的各类教学活动的满意度 满意度≥95%

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 离退休干部党校经费

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位 宁夏老年大学服务中心

项目属性
03-多年期延续性

项目
项目期 3年

项目总额 90.00 其中：年度资金总额 20.00

其中：

本级资金

资金总额 20.00

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 20.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

自治区离退休干部党校经费，开办自治区离退休干部党校培训班，业缘型”党支部书记、委员补贴，

业缘型党支部开展党日活动。通过举办离退休干部党校培训班，业缘型党支部等活动，完成政治立校党

建引领的目标。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

“业缘型”党支部书记、委员补贴 1 项

举办全区离退休干部党务工作业务骨干培训班次数，人数200 人/次，4次

举办退休干部党支部书记理论学习班次数，人数 200 人/次，4次

12-质量指标 培训合格率 98%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 离退休干部党校经费 20 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益
离退休支部书记、党务工作业务骨干等政治觉悟得到提

高，工作能力得到加强，支部工作得到提升
显著提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 培训班学习班常态开展 长期，稳步提升

3-满意度指标
31-服务对象满意

度
离休干部满意度 满意度≥92%

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏老年大学校园运行经费

主管部门
中共自治区委员会老干部

局
实施单位

宁夏老年大学服务

中心

项目属性 03-多年期延续性项目 项目期 3年

项目总额 452.00 其中：年度资金总额 160.00

其中：

本级资金

资金总额 160.00

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0.00

其中：财政拨

款
160.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

校园及大楼安全有序运行，开展教学楼、办公楼内外维护、电梯维保、办公设备、会议设备、监控设备

维修更换等日常性检查，供水、供电、供暖、电梯、消防、空调、弱电等设备正常运转，院落植被、环境良

好。为老年学员创造良好舒适的教学环境，确保校园及大楼正常运行，教职工及老年学员对工作和学习环境

满意率 90%以上,最终把宁夏老年大学建成全国一流、西北领先、全区示范的老年大学。建成符合现代化管

理式的老年教育基地和老年学习乐园。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

大楼空调及新风系统 20 套

地下车库立体车位 133 个

数字校园系统 1 套

校内电梯维护保养 9 部

学校火灾自动报警系统等 1 套

12-质量指标

老年大学新校区各类设施维护保障率 98%

老年大学新校区水、电、天然气、采暖保障率 98%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标

大楼空调及新风系统维护 27.5 万元

地下车库立体车位维护 4 万元

电费 28 万元

取暖费 60 万元

设备维修 10 万元

数字校园系统维护 9 万元

水费 5 万元

天然气费 3 万元

校内电梯维护保养维护 3.5 万元

学校火灾自动报警系统维护 10 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益
老年大学新校区大楼运行正常，教学及校园文化活动等后勤服务保障

能力。
显著提升

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 提供长期稳定服务能力 逐步促进

3-满意度指

标

31-服务对象满意

度
老同志对新校区的用电、用水、用气和空调、暖气使用情况的满意度满意度≥95%

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏老年大学物业服务费

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位 宁夏老年大学服务中心

项目属性
03-多年期延续性

项目
项目期 3 年

项目总额 730.00 其中：年度资金总额 240.00

其中：

本级资金

资金总额 240.00

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 240.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

宁夏老年大学教学楼物业服务，公共秩序维护、保安保洁、绿化养护、会务接待、设备维修。通过

物业服务的基础性保障，提升老年大学的办学质量，从而把老年大学建设成为退休老年人学习教育的主

阵地，最终实现文化养老。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标 物业服务人数 50 人

12-质量指标 物业服务水平达标率 98%

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 物业服务费 240 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益
物业服务理念先进、服务标准规范、设备维修保养及

时、环境温馨整洁、安保措施有力，社会反响好不好
物业服务水平达标率 90%以上

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 物业服务理念是否优化调整 视反响而定

3-满意度指标 31-服务对象满意度老年大学工作人员及老同志对物业服务的满意度 满意度 95%

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2023 年度）

单位：万元

项目名称 远程教育经费

主管部门
中共自治区委员会老

干部局
实施单位 宁夏老年大学服务中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 700.00 其中：年度资金总额 700.00

其中：

本级资金

资金总额 700.00

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 700.00

其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

老年大学信息化建设，以硬件设施配置、远程教育网络平台建设、教育教学资源建设、远程教师培

训为主要内容。提高老年教育的覆盖率，扩大老年教育的资源供给，实现资源的高效利用和共享，以“一

次规划，分布实施，逐步完善”为总原则，建设并完善宁夏老年大学远程教育网络平台。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

录制远程教育课程资源 120 节

升级学校现有的网络带宽等相关设备 20 台

远程教育设备购置，升级静态录音室等基础设备 15 间

12-质量指标 完成升级购置设备质量把关 全部合格

13-时效指标 项目结束时间 2023 年 12 月底

14-成本指标 录制远程教育课程资源 240 万元

升级学校现有的网络带宽等相关设备 80 万元

远程教育设备购置，升级静态录音室等基础设备 380 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 开展远程教育，对社会面成果展示 效果显著

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 促进教学成果建设 逐步促进

3-满意度指标 31-服务对象满意度老同志对开展各类远程教育的满意度 满意度大于 95%